Quito, 11 de julio de 2018

Ep. 164711

Señora

MARIA CARMEN BASTIDAS VINUEZA

Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal-Extraordinaria de Accionistas de la compañía LABORATORIOS NOVANDINA DEL ECUADOR S.A., en la reunión que fuera celebrada el día 11 de Julio de 2018, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, en reemplazo del anterior administrador señor Luis Fernando Vallejo Gómez, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, gestión que la desempeñará por el período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía "LABORATORIOS COSMELAB S.A.", se constituyo por escritura pública otorgada en la Notaría Vigésima Sexta del Cantón Quito, ante el doctor Homero López Obando, el día 29 de diciembre de 2011, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito, el 23 de agosto de 2012 bajo el Número 2769 Tomo 143.

La compañía LABORATORIOS COSMELAB S.A. cambió su denominación por la de LABORATORIOS NOVANDÍNA DEL ECUADOR S.A. y reformó su estatuto social, mediante escritura pública oforgada el 14 de diciembre de 2016, ante la Notaría Décimo Séptima del cantón Quito, doctora Rocio García Costales, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 4 de abril del 2017.

En conformidad con lo señalado en el Estatuto Social, el GERENTE GENERAL tendrá a su cargo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Atentamente,

Luis Fernando Vallejo Gómez

Secretario /

C.C. 1710240506

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía "LABORATORIOS NOVANDINA DEL ECUADOR S.A." que antecede.

Quito, a los 11 días del mes de julio del 2018.

MARIA CARMEN BASTIDAS VINUEZA

GERENTE GENERAL

C.C. 1001524055